1

Товарищество собственников недвижимости

 садоводческих участков  “Радонежские просторы”

141351, Московская область, Сергиево-Посадский р-н, д. Жучки 72

ИНН   5042111174/КПП   504201001

ОГРН  1105042000645

Телефон +7(926) 582-62-22

Протокол № 1

общего собрания  ТСН  СУ  “Радонежские просторы”

Сергиево-Посадский  городской округ                                                                                                                                                      «17» февраля 2024г.

Место проведения:  Московская область, Сергиево-Посадский городской округ территория Товарищество собственников недвижимости

садоводческих участков  “Радонежские просторы”

Дата проведения собрания с «17» февраля  2024 г. по «1» марта 2024г. (на сайте www.radprostor.ru  голосование дистанционное).

Всего присутствовало  61 члена ТСН  СУ  “Радонежские просторы” из  106. Кворум есть.

Председателем собрания избрана  Лычагина Н.Б.
Секретарём собрания  избрана Романова Е.В.

Принятие общим собранием членов  ТСН  СУ  “Радонежские просторы” решений и состав членов ТСН  СУ  “Радонежские просторы”, присутствовавших

при их принятии, подтверждаются подписанием протокола председателем и секретарем общего собрания  ТСН  СУ  “Радонежские просторы”.

Повестка дня:

1. Утверждение  проекта сметы на 2024 год.

http://www.radprostor.ru/

2

 Вопрос № 1  повестки дня

                                                                                                                 Утверждение проекта сметы на 2024 год.

Проект сметы прилагается. (смотри в разделе документы)

      Вынесен вопрос на голосование: Утвердить проект сметы на 2024г.

Дата Имя
Утверждаете ли Вы смету на 2024

год?

29.02.2024 17:19 Николай Ланчиков Да, утверждаю

27.02.2024 10:23 Сергей Суслов Да, утверждаю

27.02.2024 23:33 Николай Тимохин Да, утверждаю

22.02.2024 20:36 Инесса Эстрова Да, утверждаю

18.02.2024 17:29 Виктор Арсеньев Да, утверждаю

27.02.2024 15:37 Константин Безлепкин Да, утверждаю

28.02.2024 16:23 Галина Белялова Да, утверждаю

28.02.2024 19:35 Нина Богатырева Да, утверждаю

27.02.2024 16:48 Анастасия Борисова Да, утверждаю

27.02.2024 18:52 Ирина Бояринцева Нет, не утверждаю

18.02.2024 14:45 Татьяна Буксанова Да, утверждаю

27.02.2024 10:06 Александр Воронин Да, утверждаю

27.02.2024 14:36 Марина Воронина Да, утверждаю

28.02.2024 14:21 Александр Голубь Да, утверждаю

27.02.2024 15:16 Татьяна Горбачева Да, утверждаю

27.02.2024 19:17 Юрий Гоцко Да, утверждаю

29.02.2024 20:53 Надежда Демченко Да, утверждаю

28.02.2024 10:32 Алексей Иванов Нет, не утверждаю

23.02.2024 14:18 Сергей Иванов Да, утверждаю

27.02.2024 10:28 Ольга Исмагилова Да, утверждаю

22.02.2024 0:10 Дмитрий Кабальский Да, утверждаю

28.02.2024 6:37 Алла Калинкина Воздержался

18.02.2024 17:52 Фарид Каримов Да, утверждаю

18.02.2024 10:50 Алексей Карцев Да, утверждаю

29.02.2024 14:24 Анатолий Коваль Да, утверждаю

27.02.2024 13:43 Александра Коршикова Да, утверждаю

3

18.02.2024 11:55 Константин Корытин Да, утверждаю

21.02.2024 18:50 Александр Куксин Да, утверждаю

19.02.2024 16:16 Андрей Лебедев Да, утверждаю

27.02.2024 14:31 Александр Левченко Да, утверждаю

27.02.2024 10:27 Александр Лемешенко Да, утверждаю

18.02.2024 9:59 Надежда Лычагина Да, утверждаю

18.02.2024 19:25 Ольга Любимова Да, утверждаю

23.02.2024 8:14 Ольга Майорова Да, утверждаю

27.02.2024 10:00 Юлия Макеева Да, утверждаю

27.02.2024 11:13 Алия Маляревская Да, утверждаю

27.02.2024 20:27 Оксана Маренкова Да, утверждаю

28.02.2024 10:11 Александр Нейман Да, утверждаю

28.02.2024 15:43 Антон Никифоров Да, утверждаю

28.02.2024 14:01 Ирина Николаенко Да, утверждаю

27.02.2024 15:19 Александр Новожилов Да, утверждаю

28.02.2024 15:49 Илья Охотин Да, утверждаю

27.02.2024 23:26 Екатерина Охотина Да, утверждаю

27.02.2024 10:39 Константин Петрухин Да, утверждаю

28.02.2024 21:41 Владимир Пирогов Да, утверждаю

29.02.2024 9:27 Юрий Пономарев Да, утверждаю

27.02.2024 10:06 Татьяна Пономарева Да, утверждаю

27.02.2024 12:06 Татьяна Попова Да, утверждаю

17.02.2024 20:09 Елена Романова Да, утверждаю

28.02.2024 19:39 Александр Смирнов Да, утверждаю

29.02.2024 19:44 Сергей Смирнов Воздержался

27.02.2024 18:24 Татьяна Солнцева Да, утверждаю

19.02.2024 9:19 Елена Старостина Да, утверждаю

27.02.2024 19:56 Сергей Ухатов Да, утверждаю

20.02.2024 7:59 Алексей Федоров Да, утверждаю

21.02.2024 18:18 Максим Федоров Да, утверждаю

28.02.2024 14:55 Лилия Хузина Да, утверждаю

22.02.2024 22:57 Ольга Цинская Воздержался

23.02.2024 10:15 Ксения Чернышева Да, утверждаю

4

21.02.2024 18:14 Ирина Шалденкова Да, утверждаю

22.02.2024 12:58 Алла Эсси-Эзинг Да, утверждаю

            Итоги голосования:

«ЗА»                              92%

«ПРОТИВ»                   5%

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»     3%

      Решили:   Утвердить проект сметы  на 2024г.

Председательствующий на собрании              _______________________________   /Лычагина Н.Б./

Секретарь собрания                                            _______________________________      /Романова Е.В./